Nos igitur, uti decet, quid verum, quid non, unice investigantes, istam scholam potissimum secuti sumus, cui quasi patronus ac dux CULLENUS præest. Nec sane summi hujus viri sententiæ adeo addicti sumus, ut in ejus verba semper

jurare necesse habeamus ; ostendere tamen conati sumus, hodiernam medicorum experientiam nulla firma adhuc attulisse documenta, cur a veterum monumentis tantum deflexi, sententiam de Febrium natura et curatione jam pridem receptam abrogaremus : fallor etenim, ni sua **CULLENO**, sua **FORDYCIO**, semper constiterit auctoritas.

FINIS.

（五）加强宣传，营造良好的社会氛围

1

THE GENEALOGY OF THE JESSEAN HOUSEHOLD

‘*अनुपात नहीं है*’

Digitized by srujanika@gmail.com

• 100% 18% •

1201-107-132

卷之五十一